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Wirtschaftslage 2016

Depon iegesellschaft
Ostvorpommern mbH (DGO)
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ERLÄUTERUNG ZUR PLANUNG 2016
Hinterlegung

DGO

EURJll

ANL-FHRG 319.000,00 €
ASN

20020 I Grünschnitt
Menge in t
14.500 to/a
J4.500 to/a

Preis pro t
22.00 €

EUR/a
319,000 €
319.000 €

IMARKT-IPRODUKTERLÖSE 8,000 to/a 3,50 € 28,000 € 28.000,00 € I
SONST ERLOSE

Verströmung Deponiegas
Umschlag OVVD
Umschlag Remondis
Auflösung jährt. Nachsorgek,

ca. 2,5 T€/ Monat
EUR/a

30,000,00 €
65,000,00 €
5,000,00 €

169,000,00 €

269.000,00 €

Übrige sonstige technische Kosten 40,000,00 €

Aufwendungen für Deponiebetrieb
- davon Sickerwasseraufbereitung
- davon Wegebau Deponiekörper
- davon sonstige Deponiekosten

104,600,00 €
55,600,00 €
13,000,00 €
36,000,00 €

§9J"IST TECHN, KO

,EE.StEUER

Energiekosten
Mieten, Pachten
Versicherungen, Gebühren, Beiträge
Rechts- und Beratungskosten. Abschlusskosten
Werbemaßnahmen. Öffentlichkeitsarbeit
Übrige sonstige betriebliche Aufwendungen

45,000,00 €
20,250,00 €
31,000,00 €
25,000,00 €

0,00 €
15,00000 €

,ALLGEMEINE KQ

Sachanlacen Afa 2016 Restbw.2016
Deponie, Basisanlage, Kornpost 5,800,00 € 26,800,00 €
Techn. Anlagen u, Masch, 18,700,00 € 26,600,00 €
Belr.- u. Gesch,-ausslatlung 1.70000 € 2,000,00 €
Summe 26.200,00 € 55.40000 e

1:zjI.NS.t"RGEBNI~ •

'SUMME KOS1lEN pI5_063,~6€i
936;~4 '6''DII IIin"Steuei'n .'
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